Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Sonntag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonntag

Speiseplan vom 21.10.2025-02.11.2025
Gaststiibchen ,,Zum Schobendorfer Busch*

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

26.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

02.11.2025

Anderung vorbehalten!!

Nudeln mit Hackfleisch-Kéase-Sof3e

Schweinegeschnetzeltes mit Reis
oder Kartoffeln und Salatbeilage

Héahnchenspie3e mit Gemiise
und Kartoffeln

Hefekloe mit Beerenmix
Fleischroulade mit Rotkohl und Kl16f3e
Weille Bohnen Eintopf mit Kompott

Kohlroulde mit Kartoffeln
und Salatbeilage

Schnitzel Cordon Bleu mit Gemiise
und Kartoffeln

Gulasch mit Gemiise und Klo8e

Steak ,,au four* mit Bratkartoffeln
und Salatbeilage

AH
6,50€

6,70€

6,70€

6,50€
7,70€
5,70€

6,70€

6,70€

7,70€

7,70€

IH
7,50€

7,70€

7,70€

7,50€

6,70€

7,70€

7,70€

Am Freitag den 31.10.2025 bleibt das Bistro fiir den Vor-Ort Verzehr
geschlossen.

Bestellungen bis 10 Uhr
Bei Fragen kdnnen Sie uns gerne anrufen. Oder Sie schauen auf
unsere Internetseite.

Wirtshaus-zum-schoebendorfer-busch.eatbu.com

Tel.
Fax

: 033704/65467
: 033704/689697

Funk : 0151/61695280



