Speiseplan vom 21.10.2025-02.11.2025 Gaststübchen "Zum Schöbendorfer Busch"

			AH	IH
Dienstag	21.10.2025	Nudeln mit Hackfleisch-Käse-Soße	6,50€	7,50€
Mittwoch	22.10.2025	Schweinegeschnetzeltes mit Reis oder Kartoffeln und Salatbeilage	6,70€	7,70€
Donnerstag	23.10.2025	Hähnchenspieße mit Gemüse und Kartoffeln	6,70€	7,70€
Freitag	24.10.2025	Hefeklöße mit Beerenmix	6,50€	7,50€
Sonntag	26.10.2025	Fleischroulade mit Rotkohl und Klöße	7,70€	
Dienstag	28.10.2025	Weiße Bohnen Eintopf mit Kompott	5,70€	6,70€
Mittwoch	29.10.2025	Kohlroulde mit Kartoffeln und Salatbeilage	6,70€	7,70€
Donnerstag	30.10.2025	Schnitzel Cordon Bleu mit Gemüse und Kartoffeln	6,70€	7,70€
Freitag	31.10.2025	Gulasch mit Gemüse und Klöße	7,70€	
Sonntag	02.11.2025	Steak "au four" mit Bratkartoffeln und Salatbeilage	7,70€	

Änderung vorbehalten!!

Am Freitag den 31.10.2025 bleibt das Bistro für den Vor-Ort Verzehr geschlossen.

Bestellungen bis 10 Uhr

Bei Fragen können Sie uns gerne anrufen. Oder Sie schauen auf unsere Internetseite.

Wirtshaus-zum-schoebendorfer-busch.eatbu.com

Tel.: 033704/65467
Fax: 033704/689697
Funk: 0151/61695280